Kasten en Paneelbouw:
Industriële
elektrotechniek
Bekijk dit product online:
Klemmenkast PC, transparante deksel,
Cubo D
Productgroep: [62] Ensto
Ensto
Materiaal   Kunststof
Kwaliteitsklasse   Polycarbonaat
IP   IP67
Slagvastheid   IK08
RAL   7035
Met montageplaat
Nee
Transparant
deksel
Ja
Breedte   53 mm, 55 mm, 63 mm, 80 mm, 82 mm, 120 mm, 150 mm, 160 mm, 200
mm, 240 mm, 300 mm
Lengte   53 mm, 80 mm, 120 mm, 150 mm, 160 mm, 230 mm
Hoogte/diepte   36 mm, 56 mm, 76 mm, 86 mm, 91 mm, 111 mm, 120 mm, 121 mm
Artikelen
Artnr. Naam Breedte Lengte Hoogte/diepte VPE
Bruto
prijs
DPCP050504T Cubo D lege behuizing, transparant deksel 55 mm 53 mm 36 mm 1 st. € 9,57
DPCP050504T.U Cubo D lege behuizing transparant deksel UL 53 mm 53 mm 36 mm 1 st. € 13,93
DPCP050704T Cubo D lege behuizing, transparant deksel 63 mm 53 mm 36 mm 1 st. € 11,39
DPCP050704T.U Cubo D lege behuizing transparant deksel UL 63 mm 53 mm 36 mm 1 st. € 15,75
DPCP080806T Cubo D lege behuizing, transparant deksel 82 mm 80 mm 56 mm 1 st. € 12,18
DPCP080806T.U Cubo D lege behuizing transparant deksel UL 82 mm 80 mm 56 mm 1 st. € 16,55
DPCP080809T Cubo D lege behuizing, transparant deksel 82 mm 80 mm 86 mm 1 st. € 13,91
DPCP080809T.U Cubo D lege behuizing transparant deksel UL 80 mm 80 mm 86 mm 1 st. € 18,28
DPCP081206T Cubo D lege behuizing, transparant deksel 120 mm 80 mm 56 mm 1 st. € 14,53
DPCP081206T.U Cubo D lege behuizing transparant deksel UL 120 mm 80 mm 56 mm 1 st. € 18,89
DPCP081209T Cubo D lege behuizing, transparant deksel 120 mm 80 mm 86 mm 1 st. € 16,69
DPCP081209T.U Cubo D lege behuizing transparant deksel UL 120 mm 80 mm 86 mm 1 st. € 21,05
DPCP081606T Cubo D lege behuizing, transparant deksel 160 mm 80 mm 56 mm 1 st. € 17,10
DPCP081606T.U Cubo D lege behuizing transparant deksel UL 160 mm 80 mm 56 mm 1 st. € 21,46
DPCP081609T Cubo D lege behuizing, transparant deksel 160 mm 80 mm 91 mm 1 st. € 17,52
DPCP081609T.U Cubo D lege behuizing transparant deksel UL 160 mm 80 mm 86 mm 1 st. € 21,89
DPCP121206T Cubo D lege behuizing, transparant deksel 1 st. € 19,12
DPCP121206T.U Cubo D lege behuizing transparant deksel UL 120 mm 120 mm 56 mm 1 st. € 23,49
DPCP121209T Cubo D lege behuizing, transparant deksel 120 mm 120 mm 86 mm 1 st. € 21,26
DPCP121209T.U Cubo D lege behuizing transparant deksel UL 120 mm 120 mm 86 mm 1 st. € 25,62
DPCP121609T Cubo D lege behuizing, transparant deksel 160 mm 120 mm 91 mm 1 st. € 26,10
DPCP121609T.U Cubo D lege behuizing transparant deksel UL 160 mm 120 mm 91 mm 1 st. € 30,47
DPCP122009T Cubo D lege behuizing, transparant deksel 200 mm 120 mm 86 mm 1 st. € 28,29
DPCP122009T.U Cubo D lege behuizing transparant deksel UL 120 mm 120 mm 86 mm 1 st. € 32,65
DPCP152008T Cubo D lege behuizing, transparant deksel 200 mm 150 mm 76 mm 1 st. € 29,74
DPCP152008T.U Cubo D lege behuizing transparant deksel UL 150 mm 150 mm 76 mm 1 st. € 34,10
DPCP162409T Cubo D lege behuizing, transparant deksel 240 mm 160 mm 86 mm 1 st. € 35,97
DPCP162409T.U Cubo D lege behuizing transparant deksel UL 240 mm 160 mm 91 mm 1 st. € 40,34
DPCP162412T Cubo D lege behuizing, transparant deksel 240 mm 160 mm 120 mm 1 st. € 45,29
DPCP162412T.U Cubo D lege behuizing transparant deksel UL 240 mm 160 mm 121 mm 1 st. € 49,66
DPCP233009T Cubo D lege behuizing, transparant deksel 300 mm 230 mm 86 mm 1 st. € 54,62
DPCP233009T.U Cubo D lege behuizing transparant deksel UL 300 mm 230 mm 86 mm 1 st. € 58,98
DPCP233011T Cubo D lege behuizing, transparant deksel 300 mm 230 mm 111 mm 1 st. € 64,85
DPCP233011T.U Cubo D lege behuizing transparant deksel UL 300 mm 230 mm 111 mm 1 st. € 69,21
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com